entrevista, conforme cronograma deste edital, por impossibilitar a realização/conclusão 
do estudo socioeconômico. 
b) Renda per capita acima do teto do Plano Nacional de Assistência Estudantil/Pnaes: 
quando a renda per capita familiar for superior a um salário mínimo e meio (R$ 1.431,00 
– mil quatrocentos e trinta e um reais). 
c) Quando o estudante não se enquadrar no público-alvo do edital. 
d)  Quando o estudante não estiver regularmente matriculado no Campus. 

7. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
7.1. Caso queira interpor recurso contra o Resultado Final, o estudante deverá preencher

[...]

Duplicidade de inscrição (estudantes com duas inscrições no mesmo edital);  
8.1.3.. Indeferido, no seguinte caso:   
8.1.3.1. Renda per capita acima do teto do Plano Nacional de Assistência Estudantil/Pnaes: 
quando a renda per capita familiar for superior a 1 salário-mínimo e meio (R$ 1.431,00 – mil 
quatrocentos e trinta e um reais). 

9. DA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR (Pós-entrevista) 

9.1. Além da relação de documentos solicitados neste edital, o assistente social poderá solicitar 

complementação de documentos, durante o processo de cadastramento, se julgar